
Na temelju članka 37. stavka 2., podstavka 8. Statuta, Školski odbor Osnovne škole Marije i Line-Scuola 
elementare „Marija i Lina“ Umag-Umago je po prijedlogu ravnateljice Sanje Zakinja, prof. na 14. sjednici 
održanoj dana 20. svibnja 2022. godine donio 

 
ODLUKU 

o odabiru pomodnika u nastavi u PŠ Juricani po okončanom javnom pozivu za razdoblje 
do završetka nastavne godine (do 21.6.2022. godine) 

 
U sklopu projekta „Škola PUNa znanja“ koji se provodi u okviru instrumenta „Osiguravanje pomodnika u nastavi i 

stručnih komunikacijskih posrednika učenicima s teškodama u razvoju u osnovnoškolskim i srednjoškolskim odgojno-

obrazovnim ustanovama, faza III“ temeljem poziva UP.03.2.1.06.0049 Europskog socijalnog fonda u sklopu 

Operativnog programa Učinkoviti ljudski potencijali 2014.-2020. godine“ Grad Umag kao nositelj projekta i OŠ Marije 

i Line kao partner raspisali su                                         

JAVNI POZIV 

za obavljanje poslova pomodnika u nastavi u Područnoj školi Juricani za učenika s teškodama u razvoju  

I. 

Škola je objavila javni poziv za obavljanje poslova pomodnika u nastavi u Područnoj školi Juricani za učenika s 
poteškodama u razvoju na mrežnim stranicamaŠkole i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje od 6. do 14.travnja 2022. 
godine, za jednog (1) izvršitelja za 21 sat tjedno, odnosno 4,2 sata dnevno. 

II. 
Na objavljeni javni poziv potpunu prijavu pravovremeno je poslala jedna (1) kandidatkinja. 
Prema prijedlogu ravnateljice Školski je na 14. sjednici održanoj dana 20. svibnja 2022. godine dao 
prethodnu suglasnost za sklapanje ugovora o radu sa: 
 
1. ASJOM VASILJEV, VSS za 21 sat rada tjedno s učenikom 4.razreda PŠ Juricani 

III. 
Sa navedenom kandidatkinjom de ravnateljica sklopiti ugovor o radu po okončanom javnom pozivu na 
određeno nepuno radno vrijeme do završetka nastavne 2021./2021. godine odnosno od 20. svibnja 2022. 
do 21. lipnja 2022. godine.  

IV. 
Zadužuju se stručne službe škole da postupe prema ovoj odluci. 

V. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i oglašava se na oglasnim pločama i mrežnim stranicama 
škole i dostavlja se Hrvatskom zavodu za zapošljavanje. 
 
KLASA: 112-01/22-01/22 
URBROJ: 2105/05-15-01/22-3                                                        Predsjednica Školskog odbora:  
                                                                                                                       Jasenka Ružid, prof. 
Umag, 20. svibnja 2022. godine 
 
 

                                                                                           Zamjenik predsjednice Školskog odbora:  
                                                                                                                       Dimitrij Sušanj, prof. 
 

DOSTAVITI: 

1. mrežna stranica i oglasna ploča 

2. uz zapisnik Školskog odbora 

3. pismohrana 



 


